
 昔はよく作った兜も、久しぶりに作ると、職員も利用者様も折り方

を忘れてしまっていました（笑）が、何とか完成。 

 大空を仰ぐ鯉のぼりもいいですが、卓上の鯉のぼりも可愛らしくて

いいものです！ 

 

４月から新しい職員が配置されました。 
 

 

 

 

 

 

 

 所長 池田
いけだ

 奈
な

智子
ち こ

    介護員 杉山
すぎやま

 清美
きよみ

 

 梅雨前だというのに、すっきりしない日が多い今日この頃。５月らしい暖かな日が

貴重ですね。                                                                 

 ４月からサービス提供時間が９時３０分～１６時になり、ご利用者様やご家族の皆

様にはご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。                        

 これからも新型コロナ感染症対策を徹底しながら運営してまいりますので、どうぞ

よろしくお願いいたします。                                                     

令和４年５月号 

活動の様子 

※疾患等により、 

リンパマッサージを行えない場合が

あります。ご了承ください。 


